
5 流運発第 016 号 

令和 6 年 2 月 28 日 

公益社団法人全日本不動産協会 

本部長 各位 

全日本不動産近畿流通センター 

運 営 委 員 長  堀 田  健 二 

教育研修指導部長 松本 有司 

（公印省略） 

 

YouTube「らびーちゃんねる」のご紹介 

 

拝啓 向春の候 皆様方におかれましてはますますご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は当センター

に格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

早速ですが、近畿流通センターは YouTube に公式チャンネル「らびーちゃんねる」を設け、様々な動画

を配信しております。不動産に関わる疑問・質問を明るくユーモラスに解決する短時間動画や、会員様

向けの研修動画を豊富に提供しておりますので、是非、ご活用ください。 

今後も、新しい動画を随時制作・配信してまいります。以下の QR コードからチャンネル登録をして新着

動画をご視聴いただければ幸甚です。よろしくお願いいたします。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

近畿流通センターYouTube「らびーちゃんねる」のチャンネル登録をお願いします！
動画を随時配信中！ 

登録は 

ここから！ 

全日版版解説書を詳しく 

説明するセミナー動画は 

研修にピッタリ！ 

不動産に関わるトラブル

を裁判風に解決する短時

間動画！スマホで気軽に

視聴OK！ 


